一、资格证明文件格式

1.开标一览表格式

开标一览表

项目名称 唐河县林业局唐河县2025年中央财政其他国土绿化项目森林抚育项目

项目编号 唐财采购公开-2025-58

投标人 唐河县林润园林绿化工程有限公司

投标报价 大写：叁佰伍拾贰万贰仟元整 (￥:3522000.00元)

服务期限 合同签订后45日历天内

服务质量 符合国家、行业及地方规定的相应技术标准和规范要求

备注

项目实施地点：唐河县境内

响应内容：唐河县2025年中央森林抚育任务共计10000亩。项目涉及马

振抚镇6139亩。3个行政村，30个小班;湖阳镇3861亩，6个行政村，20

个小班。

合同履行期限：合同签订后45日历天内

投标有效期：开标之日起60日历日

注：“开标一览表”报总价。

投标人（公章）：唐河县林润园林绿化工程有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：